
I                          
 

           
                  

 

 

 

 

 

 

 

     

��� 

 

 
  

             

             

     

                                                                    
   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI 

AMMINISTRAZIONE 

  

COMUNE  

DI  

FOLIGNO 

 

 

 
 

 

VERBALE  

DI  

ATTO CONSIGLIARE  

 

Num. 11/20 

 

Del  23/11/2020 

 

 

 

 

OGGETTO : 

 

VARIAZIONE DI 

ALCUNI CAPITOLI DEL 

BILANCIO DI 

PREVISIONE 2020 IN 

ENTRATA ED USCITA 

. 
 

 

 

 

 

L'anno 2020 addì 23 del mese di NOVEMBRE alle ore 15,00. 

Convocato il consiglio in modalità telematica  per 

determinazione del presidente , risultano : 

 

 

INTERVENUTI     NON INTERVENUTI  

 

1. Metelli Domenico    

2. Federici Pietro                          

3. Gentili Raffaele 

   4.Orsini Massimo 

   5. Sguerra Giuseppe   

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Considerando che il numero dei presenti è legale , il Cav. 

Metelli Domenico  ha assunto la presidenza ed ha aperto la 

seduta, alla quale assiste il Segretario  Dr Fancelli Adriano 

incaricato della redazione del presente verbale. 



II                          
 

           
                  

 

 

 

 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 
• Vista la deliberazione assembleare n°05/2019 del 30/12/2019 con la quale è stato approvato il Bilancio di 

previsione per l’esercizio 2020. 

 

• Considerato che nel tempo intercorso  fra l’approvazione del citato Bilancio di previsione e la data 

odierna , si sono realizzate le condizioni per procedere ad una variazione del bilancio dovuta alla 

necessità di garantire il migliore funzionamento dei servizi e l’aggiornamento degli stanziamenti , 

rapportandoli alla reale movimentazione degli stessi; 

 

      Con voti favorevoli 5 contrari 0 astenuti 0 : 

 

DELIBERA 

 

 

1 .  Di adottare le variazioni al Bilancio di previsione per l’esercizio  2020 come di seguito riportato: 

ENTRATE  ( dettaglio variazioni )  

 

 

DESCRIZIO NE STANZIAMENTO        CORREZIONE       

Titolo I - capo I ORIGINARIO    ATTUALE       

Cap.5 FITTI CAVE  220.000 €   207.000 €     

           

variazione negativa -13.000 €       

           

 

 

DESCRIZIO NE STANZIAMENTO        CORREZIONE       

Titolo I - capo I ORIGINARIO    ATTUALE       

Cap.15 FITTI CAVE  2000 €   15.000 €     

           

variazione POSITIVA +13.000 €       

           

 

 

 

 

 

 

 



III                          
 

           
                  

 

 

2 .  Di adottare le variazioni al Bilancio di previsione per l’esercizio  2020 come di seguito riportato: 

USCITE ( dettaglio variazioni )  

 

 

DESCRIZIO NE STANZIAMENTO        CORREZIONE       

Titolo II - capo II ORIGINARIO    ATTUALE       

Cap.19  FONDO DI 

RISERVA  10.000 €   20.000 €     

           

variazione positiva 10.000 €       

           

 

 

DESCRIZIO NE STANZIAMENTO        CORREZIONE       

Titolo II - capo II ORIGINARIO    ATTUALE       

Cap.21  LAVORI 

STRAORDINARI   1.528.120 €   1.518.120 €     

           

variazione NEGATIVA -10.000 €       

           

 

3 Di dare atto che la presente variazione  non modifica l’equilibrio del citato bilancio che quadra nelle 

seguenti risultanze finali : 

 

1 TOTALE ENTRATE Euro     1.706.910,00  

  

2 USCITE   TOTALE   Euro  1.706.910,00      

*******************************************************************************  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


